Protokół Nr IV/2024
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 4 lipca 2024 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	14

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1

Czas trwania obrad: 1704 -1715

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Waldemar Raczyński.

Na sesji obecnych było 14 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad.

Następnie Przewodniczący powitał radnych Rady Miejskiej w Sławkowie, przedstawicieli jednostek organizacyjnych, przedstawicieli organizacji społecznych i stowarzyszeń, przedstawicieli administracji samorządowej w tym Burmistrza Miasta, Zastępcę Burmistrza, Sekretarz Miasta, Skarbnika i pracowników Urzędu oraz mieszkańców Sławkowa zarówno 
na sali jak i oglądających transmisję online.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Wniosek o zwołanie sesji z dnia 27 czerwca 2024 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali porządek obrad oraz, że zgodnie z zapisem ustawy o samorządzie gminnym rada może wprowadzić zmianę do porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady. Zapytał czy ktoś zgłasza zmiany do porządku obrad.

Nie zgłoszono propozycji zmian.

Przewodniczący odczytał porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.
3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławkowa.
4. Zakończenie sesji.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem odczytanego porządku obrad.

Radni 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad.

Zawiadomienie o sesji dla radnych stanowi załączniki nr 4 do protokołu.
Ad. 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławkowa.

Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.

[bookmark: _GoBack]Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk poinformował, że był zmuszony przerwać urlop, by uczestniczyć w sesji. Podkreślił, że zwołanie sesji jest skutkiem nieprzemyślanego i wadliwego podjęcia przez Radę Miasta w dniu 23 maja br. uchwały dotyczącej obniżenia wynagrodzenia Burmistrza. Uchwała ta została zakwestionowana i uchylona przez nadzór prawny Wojewody Śląskiego, którego zadaniem jest czuwanie nad poprawnością uchwał samorządów. Nadmienił, że podjęcie uchwały, która została unieważniona skutkuje tym, iż wynagrodzenie za maj musi zostać przez Burmistrza zwrócone, a wynagrodzenia za czerwiec Burmistrz nie otrzymał. Zwrócił uwagę, że podjęcie uchwały obniżającej wynagrodzenie Burmistrza nie wpłynęło na jego zaangażowanie i działalność na rzecz Sławkowa i jego mieszkańców. Sesja została zwołana, by ustalić wynagrodzenie Burmistrza i prosił by Rada to zrobiła. Burmistrz przypomniał, że uchwała dotycząca wynagrodzenia została podjęta 
na sesji w maju po zmianie porządku obrad sesji i bez wysłuchania sprawozdania z działalności samorządu. Wspomniał również, że radni jednogłośnie przyjęli raport o stanie miasta i udzielili mu wotum zaufania na sesji czerwcowej.

Nie zgłoszono pytań. 

Przewodniczący prosił o przygotowanie głosowania i odczytał treść uchwały.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr IV/25/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławkowa 9 głosami ,,za”, 4 głosami ,,przeciw” i 1 głos ,,wstrz. się”. Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 4. Zakończenie. 

Przewodniczący podziękował za uczestnictwo i zakończył sesję.

Protokołowała: Anna Kędzierska
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